Bitte richten Sie alle Fragen im Zusammenhang mit Antragen oder

Anzeigen an das gemeinsame Sekretariat der Tierschutzbeauftragten:
tierschutz@urz.uni-heidelberg.de, Fax +49 (0)6221 54 5432 : Frau V. Karg

Tierschutzbeauftragte/r Telefon [Telefax |Email

Sekretariat, Frau V. Karg 54 8281 |54 5432 |tierschutz@urz.uni-heidelberg.de

Dr. Kristianna Becker 54 8285 |54 8286 |kristianna.becker@urz.uni-heidelberg.de
Dr. Susanne Bog 54 8284 |54 5636 |susanne.bog@uni-heidelberg.de

Dr. Martin Jung 96 8423 |96 9288 |martin.jung@ok.uni-heidelberg.de

Dr. Kerstin Kleinschmidt 96 9239 |96 9288 |kerstin.kleinschmidt@ok.uni-heidelberg.de
Prof. Dr. R. Nobiling 54 4029 |54 4561 |nobiling@physiologie.uni-hd.de

Dr. Jirgen Weiss 545723 |545735 |j.weiss@urz.uni-heidelberg.de

Die Zustandigkeiten der Tierschutzbeauftragten erfahren Sie unter:

http://www.uni-heidelberg.de/tierschutz/TSB_det.pdf



http://www.uni-heidelberg.de/tierschutz/TSB_det.pdf

